

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 3 de dezembro de 2014

Ano IV - Edição nº 00237 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

	~	D	D ~ D : 1 0 40/0044
•	Aviso da homologação.	Resultado de Julgamento	Pregão Presencial nº 42/2014

•	Aviso de	Licitação	Pregão	Presencial	n°	43/2014
---	----------	-----------	--------	------------	----	---------

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação: Processo Administrativo nº 42/2014 – Pregão Presencial nº 42/2014. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de veículo de passeio para prestação de serviços no Auxilio aos trabalhos da Delegacia de Policia Civil deste Município, ao licitante GEAN MARCOS ALECRIM SOUZA, RG nº 08.820.159-74 SSP/BA e CPF nº 988.940.485-00, no ITEM 01 – Veículo de passeio, com capacidade para 05 pessoas, incluindo o motorista; combustível por conta do Município, Motorista por conta do Licitante. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo n° 42/2014 — Pregão Presencial nº 42/2014. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de veículo de passeio para prestação de serviços no Auxilio aos trabalhos da Delegacia de Policia Civil deste Município. Após análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedor do certame o Sr. GEAN MARCOS ALECRIM SOUZA, RG nº 08.820.159-74 SSP/BA e CPF nº 988.940.485-00, no ITEM 01 — Veículo de passeio, com capacidade para 05 pessoas, incluindo o motorista; combustível por conta do Município, Motorista por conta do Licitante. THIAGO CARVALHO RODRIGUES — Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a Licitação: Processo Administrativo nº 43/2014 – Pregão Presencial nº 43/2014. Tipo: Menor preço por Lote. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para estruturação da UBS SEDE-III, localizada na Rua São José, neste Município. Sessão de Abertura: 15/12/2014, às 15:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado nº 189. Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, telefones: (74) 3649-1150, 1054 e 1058, horário comercial, ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 01 de dezembro de 2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br